РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   КРАСНОЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 13 апреля  2016г.        с. Красный Завод                              №  43-П

 О закреплении на праве оперативного управления собственности муниципального образования Краснозаводской сельсовет имущества, находящегося в муниципальной собственности Краснозаводского сельсовета Боготольского района

 В соответствии  со статьей 215 , статьей  218 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 14 , пунктом 3 статьи 15, статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах   организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением  о порядке управления и распоряжением муниципальной собственности Краснозаводского сельсовета, утвержденная решением Краснозаводского сельского Совета депутатов от 02.11.2011 № 20-56, статьей 7 Устава Краснозаводского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить на праве оперативного управления собственности муниципального образования Краснозаводской сельсовет имущества, находящегося в муниципальной собственности Краснозаводского сельсовета Боготольского района, транспортное средство – автобус ПАЗ 32054 2006г. выпуска, модель  523400, номер двигателя 61012727, кузов № 60005350, идентификационный номер (VIN) Х1М3205К060005350, цвет кузова бело-синий, балансовой стоимостью 779439,20 рублей, остаточной стоимостью 0,00 рублей.
2. Контроль за исполнением  данного постановления возложить на заместителя главы Аржуткину Татьяну Анатольевну.
3. Опубликовать постановление в местном печатном органе «Сельский вестник» и на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице администрации  Краснозаводского сельсовета.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования.

Глава Краснозаводского сельсовета:                           Г.Н.Куц